
Groupe Nom Adresse courriel

001 Sabrina Ricard SABRINA.RICARD004@csssamares.gouv.qc.ca

002 Joannie Dandurand-Côté joannie.dandurand-cote001@csssamares.gouv.qc.ca

003 Marie-Ève Tétreault marie-eve.tetreault001@csssamares.gouv.qc.ca

101 Audrey Bourdages AUDREY.BOURDAGES029@csssamares.gouv.qc.ca

102 Nancy Goyet nancy.goyet001@csssamares.gouv.qc.ca

102 CST 1/2 ven Véronique Lambert VERONIQUE.LAMBERT004@csssamares.gouv.qc.ca

103 Florence Généreux FLORENCE.GENEREUX001@csssamares.gouv.qc.ca

201 Marie-Lou Lasalle marie-lou.lasalle005@csssamares.gouv.qc.ca

202 Élisabeth Lacoursière ELISABETH.LACOURSIERE006@csssamares.gouv.qc.ca

203 Émélie St-Jacques EMELIE.ST-JACQUES001@csssamares.gouv.qc.ca

301 Chantal Landry chantal.landry007@csssamares.gouv.qc.ca

302 Josée Coderre josee.coderre001@csssamares.gouv.qc.ca

401 Stéphanie Venne stephanie.venne001@csssamares.gouv.qc.ca

402 Sonia Mireault SONIA.MIREAULT001@csssamares.gouv.qc.ca

403 Émy Leblanc emy.leblanc003@csssamares.gouv.qc.ca

931 Patricia Henri patricia.henri001@csssamares.gouv.qc.ca

932 Chantal Roberge CHANTAL.ROBERGE004@csssamares.gouv.qc.ca 

933 Chantal Bourgie CHANTAL.BOURGIE018@csssamares.gouv.qc.ca

tp 301-302-401 Annie Forget annie.forget008@csssamares.gouv.qc.ca

Fonction Nom Adresse courriel

Anglais Tommy Pilotte tommy.pilotte001@csssamares.gouv.qc.ca

Éduc. Martin Lapalme martin.lapalme008@csssamares.gouv.qc.ca

Éduc. Émile Gingras EMILE.GINGRAS003@csssamares.gouv.qc.ca

Éduc. Vanessa Labonne VANESSA.LABONNE002@csssamares.gouv.qc.ca

Musique Évelyn Gilbert EVELYN.GILBERT001@csssamares.gouv.qc.ca

Fonction Nom Adresse courriel

Direction Isabelle Coulombe Isabelle.coulombe001@csssamares.gouv.qc.ca

Direction adjointe Jacinthe Paré jacinthe.pare008@csssamares.gouv.qc.ca

Secrétaire Isabelle Myall isabelle.myall001@csssamares.gouv.qc.ca

Agente de bureau Caroline Bruneau caroline.bruneau004@csssamares.gouv.qc.ca

Annette Tremblay ANNETTE.TREMBLAY003@csssamares.gouv.qc.ca

Benoit Fournier BENOIT.FOURNIER002@csssamares.gouv.qc.ca

Orthopédagogue Véronique Hamelin veronique.hamelin001@csssamares.gouv.qc.ca

Ortho 40%

Orthophoniste Joanie L.Masse joanie.lmasse001@csssamares.gouv.qc.ca

Ergothérapeute Geneviève Rochon GENEVIEVE.ROCHON001@csssamares.gouv.qc.ca

Psychologue Valérie Desloges VALERIE.DESLOGES003@csssamares.gouv.qc.ca

Psychoéducatrice Anne-Isabelle Généreux anne-isabelle.genereux002@csssamares.gouv.qc.ca

TES Marie-Pier Blouin marie-pier.blouin002@csssamares.gouv.qc.ca

TES Marina Buissières MARINA.BUSSIERES002@csssamares.gouv.qc.ca

TES Maryse Cloutier Jacques MARYSE.CLOUTIERJACQUES008@csssamares.gouv.qc.ca

TES - SCA Dominic Riopel dominic.riopel002@csssamares.gouv.qc.ca

TES-SCA Martine Hébert Gagnon MARTINE.HEBERTGAGNON002@csssamares.gouv.qc.ca

TES-SCA Audrey-Ann Masson AUDREY-ANN.MASSON005@csssamares.gouv.qc.ca

Annie Thériault annie.theriault002@csssamares.gouv.qc.ca

Caroline Dufour caroline.dufour011@csssamares.gouv.qc.ca

Audrey Pimparé audrey.pimpare002@csssamares.gouv.qc.ca

Édith Racette edith.racette004@csssamares.gouv.qc.ca

Marie-Christine Marcotte marie-christine.marcotte025@csssamareségouv.qc.ca

Véronique Boisvert veronique.boisvert006@csssamares.gouv.qc.ca

Geneviève Perras genevieve.perras004@csssamares.gouv.qc.ca

Audrey Pimparé-matern. audrey.pimpare002@csssamares.gouv.qc.ca

Caroline Dufour 931 caroline.dufour011@csssamares.gouv.qc.ca

Julie Bécotte

PEH

Surveillantes

Enseignants

Spécialistes

Direction, soutien et professionnels

Concierge
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Louise St-Louis 932

Louise Cyr Gauthier 933

Fonction Nom Adresse courriel

Technicienne Michèle Madore MICHELE.MADORE001@csssamares.gouv.qc.ca

Johanne Dubuc johanne.dubuc002@csssamares.gouv.qc.ca

Lilianne Cousineau lilianne.cousineau007@csssamares.gouv.qc.ca

Lucie Chartrand lucie.chartrand002@csssamares.gouv.qc.ca

Soizic Trochon soizic.trochon001@csssamares.gouv.qc.ca

Sylvie Gagnon sylvie.gagnon015@csssamares.gouv.qc.ca

Josianne Blouin josianne.blouin002@csssamares.gouv.qc.ca

Roxanne Trudel roxanne.trudel001@csssamares.gouv.qc.ca

Annie Thériault annie.theriault002@csssamares.gouv.qc.ca

Julie Provencher julie.provencher003@csssamares.gouv.qc.ca

Service de garde

Éducatrices

Surveillantes
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